
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11838/

Código da publicação: 11838

Data da emissão do comprovante: 20/08/2025 19:39:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 94/2023

N° do Processo/Ano: 220/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2023 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2023 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEICULOS 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEICULOS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DO PE 94 2023 Baixar

05/10/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

05/10/2023 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

05/10/2023 00:00:00 RELATORIO DE DISPUTA Baixar

23/08/2023 00:00:00 EDITAL 117 2023 - VEICULOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11838/paquisicao-de-veiculosnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c9f6043080c62bed0bfc13509a49bb1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79335cbaacb9dadb580a54a1c0b1c7be.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ac3a84664c8c99e63f17e5c59b195ed.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f2ec14737f63920ab8036a924affae9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/289d85c836c97e96f0bf6fc5c8acb865.pdf

